Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 17/2016/GABINETE DA VICE - GOVERNADORIA/MT

O VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas
pelo Art. 61 da Constituição Estadual de Mato Grosso,

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e art. 102 do Decreto Estadual n.º 7.217/2006 acerca da
necessidade de acompanhamento, fiscalização e demais providências,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, a servidora Patrícia Cristina Cruz Xavier, matrícula 92239, para responder pelo acompanhamento,
fiscalização e avaliação do contrato, 008/2015 - Locadora de Veículos Caxangá Ltda, pelo período de 02 a 16/01/2017, em
razão das férias regulamentares do Fiscal Titular e Substituto: Renancildo Soares de França e Camila Mendes Moura
López, respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 02 de janeiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 13 de dezembro de 2016.

(Original Assinado)

CARLOS FÁVARO

Vice-Governador do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e3a5475

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:51:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial